70. Spareribs Mix met shoarma
gegrilde spareribs met BBQ-saus

71. Horeca Mix
met shoarma, déner en kofte kebab

72. Mix Grill met shoarma
kipfilet, champignons, paprika en ui

73. Mix Grill Shalom met shoarma
champignons, paprika, ui en kofte kebab

GRILL SCHOTELS

geserveerd met salade en friet of aardappelen

74. Spareribs Schotel

gekruid en gegrild met BBQ-saus
75. Shoarma Schotel
76. Lengel Schotel

met shoarma, champignons en gesmolten kaas
77. Shoarma Speciale Schotel

met champignons, paprika en ui
78. Hawai Schotel

met shoarma, ananas en gesmolten kaas
79. Kipfilet Schotel

met kipfilet, champignons, paprika en ui
80. Kipfilet Hawai Schotel

met kipfilet ananas en gesmolten kaas
81. Kipdoner Schotel Speciale
82. Kofte Kebab Schotel

met 3 stuks kéfte kebab

DONER SCHOTELS

geserveerd met salade en friet of aardappelen

83. Doner Schotel
83a. Huis Bergh Schotel
2 st. gekruide rundergehakt, déner kebab
en gesmolten kaas
84. Doner Hawai Schotel
met ananas en gesmolten kaas
85. Doner Speciale Schotel
met champignons, paprika en ui
86. Iskender metbrood, daar bovenop déner

16.00

16.00

15.00

15.50

16.00

12.50
14.00

13.50

13.50

13.50

14.00

14.00
14.00

12.50

16.00

14.00

13.50

15.50

overdekt met tomatensaus en tzatziki (of turkse yoghurt)

KAPSALONS

een samenstelling van friet met daarbovenop vlees, groenten en

gesmolten kaas

klein
87. Kapsalon Shoarma 9.00
88. Kapsalon Doner 9.00
89. Kapsalon Doner Mix 10.50
met doner en shoarma
90. Kapsalon Kipdoner Mix 10.50
met déner en kipdoner
91. Kapsalon Kipdoner 9.50
92. Kapsalon‘s-Heerenberg 10.00
met kipfilet en shoarma

groot
11.50
11.50
12.50

12.50

12.50
12.50

BROODJES & DURUMS

worden geserveerd met salade

93. Broodje Shoarma
94. Reuze Shoarma
95. Broodje Doner
96. Reuze Broodje Doner met turks brood
97. Broodje Kipdoner
98. Reuze Broodje Kipdoner met turks brood
99. Reuze Broodje Kipfilet
met champignons, paprika en ui
100. Reuze Shoarma Speciale
met champignons, paprika en ui
101. Reuze Broodje Mix
met shoarma, kipfilet, champignons, paprika en ui
102. Reuze Broodje Millenium Mix
met shoarma, déner en gesmolten kaas
103. Diiriim Doner
104. Diiriim Kipdoner
105. Lahmacun met salade
106. Lahmacun Doner

FRIET MENU'’S

107. Doner Friet met pitabrood
108. Shoarma Friet met pitabrood
109. Kipdoner Friet met pitabrood

KINDERMENU

110. Margherita
111. Pizza Frikandel
112. Kipnuggets

6 kipnuggets en friet
113. Frikandel

2 frikandellen en friet

EXTRA’S

Kaas | Groente | Ham | Salami | Spek
Doner | Shoarma | Kipdoner | Kipfilet
Bakje appelsalade
Aardappelen
Friet
Frikandel
Scherpe pepers | Verse knoflook
Pita brood
Turks brood
Sauzen: knoflook | ui | whiskey | sambal | fritessaus
Turkse baklava (4 st.)
Portie kipnuggets (6 st.)
Cola | Fanta | Sprite | Ice Tea
Redbull
Ayran
Heineken
2023v1

6.50
8.00
6.50
8.50
7.00
9.00
9.00

9.00

10.00

10.00

7.00
7.00
5.00
7.00

9.00
9.00

10.00

6.50
8.00
7.50

7.50

1.50
3.00
3.50
4.00
3.50
2.00
0.50
0.50
1.00
0.50
5.00
4.50
2.75
3.00
2.00
2.75

E E T C A F E

L

DOETINCHEM

ITALIAANSE & TURKSE
SPECIALITEITEN

OPENINGSTIJDEN
MA-WO-DO & ZO - 14:00 T/M 23:00
DI - GESLOTEN
VRIJ & ZA - 14:00 T/M 04:00

GRUTSTRAAT 36
7001 BX - DOETINCHEM

©0314-786393

YOOR MEER INFORMATIE EN
ONLINE BESTELLEN:

WWW.EETCAFEGEORGIO.NL
OF SCAN DE QR CODE HIERONDER
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9a.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PAR

22.

23.

24.

25.

VOORGERECHTEN

Kruidenboter 5.50
deegballetjes met kruidenboter

Pita kaas 2.50
Pita ham/salami-kaas 3.00
Pita Gezond 4.00
Huisgemaakte warme brood 7.00

met kruiden, gesmolten kaas en tzatziki of knoflooksaus

Champignons roomsaus 7.50
met stukken turks brood
Insalata Mista 7.50
gemengde salade met croutons
Herder salade 8.50
met tomaat, komkommer, ui, fetakaas en dressing
Insalata tonno met tonijn, bladsla 8.50
ui, komkommer, fetakaas en dressing
Griekse salade met tomaat 8.50
komkommer, bladsla, olijven en fetakaas
PIZZA'S

worden bereid met tomatensaus en kaas
Margherita 7.50
met kaas en oregano
Mozzarella speciale 9.00
met mozzarella en oregano
Funghi 8.50
met champignons
Pikanto 10.50
met salami, paprika, ui en jalaperfos
Prosciutto 8.50
met ham
Salami 8.50
met salami
Bella 10.50
met fetakaas, rucola en verse tomaten
Diavola 11.00
met salami, paprika, ui, verse tomaten en mozzarella
Hawai 10.00
met ham en ananas
Georgio 10.00
met champignons, ui en verse knoflook (pikant)
Vegetaria 10.50
met champignons, paprika, ui, artisjokken en olijven
Al Formaggi 11.50
met goudse kaas, gorgonzola, mozzarella en fetakaas
Spinazie Speciale met verse tomaten 12.00
spinazie, mozzarella en verse knoflook
Maria 10.50
met ham, champignons, paprika en ui
Vulcano 9.50
met ham en champignons
Mista 10.50

met ham, salami, champignons en verse knoflook

26.

27.

28.
29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.
38.

39.

39a.

40.

41.

42.

43.

43a.

44,

45.

46.

47.

Quattro Stagioni

met ham, salami, champignons en paprika
Bella Italia met ham, salami
champignons, paprika, tonijn en olijven
Carbonara met ham, salami, spek en ei
Aliso Speciale met ham, salami

spek, paprika, ui, mozzarella en olijfolie
Gorgonzola met ham

champignons, paprika, ui, artisjokken en gorgonzola

Jalapeno Speciale metjalapenés, fetakaas
ui, champignons, paprika en verse knoflook
Bolognese Speciale

met bolognese, champignons, paprika en ui
Tonno

met tonijn en ui

Gamberoni

met garnalen en verse knoflook

Frutti di Mare

met diverse soorten vis

Pollo

met kipfilet, champignons, paprika en ui
Shoarma

Shoarma Speciale

met champignons, paprika en ui (pikant)
Doner

met champignons, paprika en ui

Kipdoner Speciaal

met champignons, paprika en ui

Roberto

met kipfilet, doner, champignons, paprika en ui
Americana

met dbner, shoarma, ham en salami

Tante Carne met kipfilet, déner en shoarma

CALZONES

worden bereid met tomatensaus en kaas

Calzone Speciale

met ham, salami en verse knoflook (pikant)
Calzone Doetinchem

met ham, salami en déner kebab
Calzone Shoarma

met salami en verse knoflook

Calzone Doner

met paprika en ui

Calzone Millenium Mix

met shoarma, déner, paprika en ui (pikant)
Calzone Mix

met kipfilet, shoarma, déner, paprika en ui

10.50

13.00

11.50
13.00

13.00

12.00

13.00

10.00

12.00

13.00

13.00

10.50
13.00

12.50

13.50

14.00

14.00

14.00

10.50

14.00

13.00

13.00

14.00

15.00

PASTA’S
keuze uit penne of spaghetti
48. Lasagne 13.00
49. Spaghetti Vegetaria 12.00

met paprika, champignons, ui en olijven in tomatensaus

49a. Funghi 13.00
met champignons in roomsaus
49b. Gamberoni met garnalen en ui 14.00
in roomsaus en verse knoflook
50. Bolognese 10.50
51. AlForno 12.00
met bolognese en gesmolten kaas
52. Carbonara 13.00
met ham, spek, champignons, ui en ei in roomsaus
53. Pollo met kipfilet, champignons 13.00
paprika en ui gebakken in chilisaus (of roomsaus)
SPECIALE SCHOTELS
geserveerd met salade en friet of aardappelen
54. Kipsaté stukjes gekruide kipfilet 14.50
met husigemaakte satésaus
55. De Molenpoort met malse stukjes rundviees 16.50
en wokgroentes
56. Montferland met kipfilet 16.00
ddner, champignons, paprika en ui in roomsaus
57. Saray Speciale 15.50
met kipfilet en champignons in roomsaus
58. Kofte Pikanto met 3st. kéfte kebab 15.50
en champignons in roomsaus (pikant)
SCHNITZELS
geserveerd met salade en friet of aardappelen
59. Champignons Schnitzel 15.00
met champignons in roomsaus
60. Schnitzel Hawai 14.00
met ham, ananas en kaas
61. Schnitzel Speciale met champignons 15.00
paprika, ui, spek en gesmolten kaas
62. Zigeuner Schnitzel 15.00
met huisgemaakte zigeunersaus
63. Wiener Schnitzel 11.50
GEGRILDE MIX SCHOTELS
geserveerd met salade en friet of aardappelen
64. Doner Mix met doner 15.00
kipfilet, champignons, paprika en ui
65. Lamsshoarma Mix met lamsshoarma 15.50
champignons, paprika, ui en kéfte kebab
66. Millenium Mix met shoarma en déner 14.50
67. Molen Mix met déner, shoarma 15.50
champignons, paprika, ui en gesmolten kaas
68. Drie heuvelen metlamsshoarma 18.00
doner kebab, 2 adana kebab en tzatziki
69. Kofte Mix met kipfilet, kofte kebab 15.50

champignons, paprika en ui (pikant)



